[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ 2017 г.									        N ________

О внесении изменений в постановление администрации
Озерского городского округа
от 18.03.2015 № 734 «Об утверждении муниципальной программы противодействия распространению ВИЧ-СПИД в Озерском городском округе» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.

[bookmark: sub_1008]В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2004 № 249 «О мерах по повышению результативности бюджетных расходов», постановлением администрации Озерского городского округа от 16.08.2013 № 2476 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Озерского городского округа, их формировании и реализации» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление от 18.03.2015 № 734 «Об утверждении муниципальной программы противодействия распространению ВИЧ-СПИД в Озерском городском округе» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов изменения, изложив:
приложение №1 план мероприятий «Муниципальной программы противодействие распространению ВИЧ-СПИД в Озерском городском округе» в новой редакции.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Озерского городского округа Ланге О.В.

Глава Озерского городского
округа					                                                    Е.Ю. Щербаков

image1.jpeg